3

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  23.10.2024   №  1107

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области             от 21.10.2024 № 1089

В связи с технической ошибкой

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.10.2024 № 1089 «О проведении общегородского экологического субботника по санитарной очистке городских территорий» следующее изменение:
     Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области организовать и провести 02.11.2024 общегородской экологический субботник по санитарной очистке городских территорий.»
	Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Рекомендовать ОМВД России по г. Десногорску 02.11.2024 с 8:00 до 14:00 обеспечить размещение постов ОГИБДД по г. Десногорску с целью обеспечения безопасного движения автотранспортных средств во время проведения общегородского экологического субботника согласно дислокации:
- 1 пост – центральное кольцо (автодорога Н-6);
- 2 пост – район Яхт - Клуба (автодорога Н-6);
- 3 пост – малое кольцо (автодорога Н-10);
- 4 пост – перекресток РСЦ (автодорога Н-1);
- 5 пост – перекресток УТЦ (автодорога Н-6);
- 6 пост – район БПК «Латона» (пересечение автодорог Н-3 и Н-4).

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы
муниципального образования - председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области - А.В. Федоренкова.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                         А.А. Терлецкий

image1.png